АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
( АДМИНИСТИРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 сентября 2016 г.	06-117-а
от __________________________ № _________

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования Коськовское сельское поселение  Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Установление соответствия разрешенного использования земельного участка классификатору видов разрешенного использования земельных участков», утверждённый постановлением администрации Коськовского сельского поселения Тихвинского муниципального  района Ленинградской области от 10 мая 2016 года №06-74-а

	21 0800 ДО НПА

Рассмотрев протест от 26 августа 2016 года №7-32-2016 Тихвинской городской прокуратуры; в соответствии с пунктами 2, 6 статьи 11.2 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Коськовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент администрации муниципального образования Коськовского сельского  поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Установление соответствия разрешенного использования земельного участка классификатору видов разрешенного использования земельных участков», утверждённый постановлением администрации Тихвинского района от 10 мая 2016 года №06-74-а, следующие изменения:

2

1.1. пункт 6.6 административного регламента после слова «регистрации» дополнить словами «, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приёме документов у заявителя
либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня её регистрации».
Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Коськовского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области http://tikhvin.org/gsp/koskovo/.и на информационном стенде по месту оказания муниципальной услуги в административном здании, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, деревня                               Коськово, ул.Школьная, дом 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   М.А.Степанов

Г.К.Захарихина
43-140
СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Л.Е.Федорова

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом
	И.В.Притула

	Заведующий отделом земельных отношений КУМИ
	Т.В.Якушина

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	2

	Общий отдел
	1

	АНО «Редакция газеты « Трудовая слава»
	1

	ВСЕГО:
	5